de las cédulas de ciudadanía y certificados de votación de los señores 

comparecientes- HASTA AQUÍ LA MINUTA. Lamisma que 

queda elevada a escritura pública con todo su valor legal y se halla firmada por el 

señtor doctor Luis Damlo Chávez, abogado con matrícula profesional número dos 

mil quinientos tres ( 2503 ) del Colegio de Abogados de Pichincha. - Para el 

otorgamiento de la presente escritura publica, se han observado y cumplido con 

todos y cada uno de los preceptos y requisitos legales que el caso asi lo requiere y 

demanda; y, leída que des fire esta escritura integramente a los señores compare-